

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GAÉ

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP 39.248-000

CNPJ 17695040/0001-0

## RESULTADO DA DISPENSA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2023

A Prefeitura Municipal de Morro da Garça, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 025/2023, Dispensa de Licitação nº 007/2023, na forma que segue:

Contratante: Município de Morro da Garça

Contratado: Ivan Pereira de Souza, inscrito no CPF: 058.839.086-08, Crea/MG: 123531/D.

**Objeto:** Contratação de pessoa física para prestação de serviços de Consultoria em Segurança Ocupacional, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Morro da Garça durante o exercício de 2023.

Valor total do contrato: R\$ 12.690,00 (doze mil seiscentos e noventa reais)

Cláudio Amadeu da Silva

Presidente da Comissão

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br

Johnson



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GAR

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP 39.248-000

CNPJ 17695040/0001-0

## EXTRATO DE CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2023

PROPONENTE	VALOR GLOBAL
Ivan Pereira de Souza CPF: 058,839,086-08	R\$ 12.690,00 (doze mil seiscentos e noventa reais)

**Objeto:** Contratação de pessoa física para prestação de serviços de Consultoria em Segurança Ocupacional, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Morro da Garça durante o exercício de 2023.

Modalidade da Licitação; Dispensa 007/2023

Valor Total do Contrato: R\$ 12.690,00 (doze mil seiscentos e noventa reais)

Dotação: 02.04.01.04.122.0003.2030.3.3.90.39.00 - ficha 66

Vigência: 13/04/2023 a 13/01/2024

Cláudio Amadeu da Silva

Presidente da Comissão

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150

E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br

Longua